
Smlouva o sběru, odvozu a likvidaci nebezpečných odpadů 

Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 1.9.2017

I. Smluvní strany

a) objednatel

Odborný léčebný ústav Paseka, p. o.
Paseka 145,783 97 Paseka
DIČ: CZ 00849081, IČO: 00849081
Zapsaný u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 947
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Šternberk
č.ú.: 234517547/0300
zastoupená: MUDr. Zdeňkou Polzerová, MBA, ředitelkou 
/ dále jen objednatel/

b) zhotovitel 

Zdeněk Beňo
U Oskavy 1303, 783 91 Uničov 
DIČ: CZ5708272218, IČ:18465145 
Bankovní spojení:
Č.ú. :
/ dále jen zhotovitel /

Na základě bodu" V. Cena plnění, odst. 2“ se objednatel a zhotovitel dohodli tímto dodatkem na 
změně od 1.4.2018 takto:

V. Cena plnění

1. Cena plnění předmětu smlouvy dle čl.lll. je uvedená v Cenové nabídce ze dne 1.3.2018, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení zůstávají stejné.

V Uničově dne - 2 o f & V OLÚ Paseka dne 0 6 -Oi- 7018



Příloha č. 1 Specifikace typů a množství odpadů - Podklad pro stanovení ceny

Sběr, odvoz a likvidace nebezpečných odpadů

Přehled o kategoriích odpadů ajejich předpokládaném množství pro období od 1.9.2017 do 31.8.2019

Předpokládané množství odpadů za rok.

Pracoviště OLÚ Paseka - Provozovna OLÚ Paseka

př
ed

po
kl

ád
án

 

é 
m

no
žs

tv
í v

 
tu

ná
ch

/r
ok

Ka
te

go
ri

e

od
pa

du

četnost odvozu ce
na

 z
a 

tu
nu

 

be
z 

D
PH

ce
na

 z
a 

tu
nu

 

s 
21

%
D

PH

ce
na

 z
a 

sv
oz

 

be
z 

D
PH

ce
na

 z
a 

sv
oz

 s
 

D
PH

18 01 01 0,5 N
lxtýdně

v igelitových pytlích, kanystr, v 

tlustostěnných boxech. Vše se musí 

nakládat ručně.

18 01 03 54 N
15 0110 3,5 N
18 01 09 0,07 N

na objednání
(e-mailem, telefonicky nebo po 

domluvě) předpoklad odvoz s 
odpadem 18 01 03 a 

15 0110

Odpad je shromažďován v igelitových 
pytlích nebo uzavřených nádobách.

Je označen a uložen na 
shromažďovacích místech. Vše se 

musí nakládat ručně.

18 01 06 0,02 N
15 01 04 0,04 N
15 02 02 0,005 N
03 01 04 0,06 N
07 03 04 0,005 N

12 01 09 0,005 N
15 0111 0,05 N

13 02 06 0,01 N
20 01 21 0,005 N

celkem | 1 41485l| 50197p|

cena celkem, tj. odvoz vč.likvldace a 

manipulace,ohlašovacích listů

Pracoviště Uničov - provozovna laboratoř OLU Paseka+plícní ambulance

v igelitových pytlích, kanystr, v 
tlustostěnných boxec. Vše se musí cena celkem, tj. odvoz vč.likvldace a

18 0103 4,2 N lx týdně nakládat ručně. manipulace,ohlašovacích listů

Pracoviště Moravský Beroun - provozovna Moravský Beroun

18 0101 0,16 N
lxtýdně

v igelitových pytlích, kanystr, v 
tlustostěnných boxech. Vše se musí 

nakládat ručně.

18 0103 25 N

15 0110 0,2 N
18 0109 0,02 N

na objednání

(e-mallem, telefonicky nebo po 

domluvě) předpoklad odvoz s 
odpadem 18 01 03 a 

15 0110

Odpad je shromažďován v igelitových 

pytlích nebo uzavřených nádobách. 
Je označen a uložen na 

shromažďovacích místech.Vše se 

musí nakládat ručně.

18 0106 0,005 N
15 02 02 0,005 N

07 03 04 0,005 N

12 0109 0,005 N
15 0111 0,03 N

15 01 04 0,02 N
13 02 06 0,01 N
20 0121 0,005 N
celkem 180862 218843

Cena celkem za všechny pracoviště 625533| 756895|

cena celkem, tj. odvoz vč.likvldace a 
manipulace,ohlašovacích listů

Datum: 01.03.2018



27.2.2018 Průměrná roční míra inflace v roce 2017 byla 2,5 % | CSU v Pardubicích

I ČESKÝ 
I STATISTICKÝ 
I ÚŘAD

Krajská správa ČSÚ v Pardubicích

Průměrná roční míra inflace v roce 2017 byla 2,5 %

Průměrná roční míra inflace v České republice v roce 2017 byla 2,5 %

Písemné potvrzení o inflaci si můžete objednat na tel. čísle 465 743 480 nebo na e-mailové adrese 
infoservispa@ czso.cz.

Rychlá informace na ústředních stránkách ČSÚ

Obecně Inflace znamená všeobecný růst cenové hladiny v čase, tj. charakterizuje míru znehodnocování měny v přesně vymezeném časovém období. 
Statistické vyjadřování inflace vychází z měření čistých cenových změn pomocí Indexů spotřebitelských cen. Cenové Indexy poměřují úroveň cen vybraného 
spotřebního koše reprezentativních výrobků a služeb (cca 700) ve dvou srovnávaných obdobích, přičemž je zohledňován jejich význam a podíl na celkové 
spotřebě domácností.

Průměrná roční míra inflace

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové 
hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců.

Tato míra inflace je vhodná při úpravách nebo posuzování průměrných veličin. Bere se v úvahu zejména při propočtech reálných mezd, důchodů apod. 

Průměrná roční míra Inflace dosáhla v prosinci 2017 hodnoty 2,5 %, což je o 0,1 procentního bodu více než v listopadu 2017.

Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen

Průměrná roční míra inflace

Rok

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

8,8 8,5 10,7 2,1 3,9 4,7 1,8 0,1 2,8 1,9 2,5

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

2,8 6,3 1,0 1,5 1,9 3,3 1,4 0,4 0,3 0,7 2,5

Meziroční míra inflace

Meziroční míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku vyjadřuje procenní změnu cenové 
hladiny ve vykazovaném měsíci daného roku proti stejnému měsíci předchozího roku.

Tato míra inflace je vhodná ve vztahu ke stavovým veličinám, které měří změnu stavu mezi začátkem a koncem období bez ohledu na průběh vývoje během 
tohoto období. Bere se v úvahu při propočtech reálné úrokové míry, reálného zvýšení cen majetku, valorizací apod.

Meziročně vzrostly spotřebitelské ceny v prosinci o 2,4 %, což je o 0,2 procentního bodu méně než v listopadu.

Míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku

Český statistický úřad používá soubory cookie, aby mohl své webové stránky lépe přizpůsobit potřebám uživatelů. Používáním těchto webových 

stránek souhlasíte s jejich ukládáním na vašem počítači, tabletu nebo chytrém telefonu. Více informací

https://www.czso.cz/csu/xe/prumerna-rocni-mira-inflace-v-roce-2017-byla-25- 1/2

https://www.czso.cz/csu/xe/prumerna-rocni-mira-inflace-v-roce-2017-byla-25-


27. 2. 2018 Průměrná roční míra inflace v roce 2017 byla 2,5 % | ČSÚ v Pardubicích

Meziroční míra inflace (prosinec daného roku)

Prosinec daného roku

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

8,6 10,0 6,8 2,5 4,0 4,1 0,6 1,0 2,8 2,2 1,7

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

5,4 3,6 1,0 2,3 2,4 2,4 1,4 0,1 0,1 2,0 2,4

Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2017 7 

Míra inflace ’

Inflace - druhy, definice, tabulky J
podrobné informace, tabulky, časové řady od roku 1997

Aktualizováno dne: 14.02.2018

llI N T E G R O V A N Ý
O P E R A Č N Í
P R O G R A M

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

I ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Český statistický úřad používá soubory cookie, aby mohl své webové stránky lépe přizpůsobit potřebám uživatelů. Používáním těchto webových 
stránek souhlasíte s jejich ukládáním na vašem počítači, tabletu nebo chytrém telefonu. V íce informaci

Rozumím

https://www.czso.cz/csu/xe/prumerna-rocni-mlra-inflace-v-roce-2017-byla-25- 2/2

https://www.czso.cz/csu/xe/prumerna-rocni-mlra-inflace-v-roce-2017-byla-25-

